[image: image1.png]

Департамент здравоохранения, труда

и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от ___ ноября 2016 г. № __
г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения,

труда и социальной защиты населения

 Ненецкого автономного округа

от 22.03.2016 № 28

В соответствии с пунктом 2 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из окружного бюджета бюджетным и автономным учреждениям Ненецкого автономного округа на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственными заданиями государственных услуг (выполнение работ), утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа                                   от 06.05.2011 №  68-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа (далее – Департамент) от 22.03.2016 № 28 «Об установлении расходного обязательства Ненецкого автономного округа на 2016 год субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственными заданиями государственных услуг (выполнение работ)» (с изменениями, внесенными приказом Департамента от 18.07.2016 № 76) изменения согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

     Н.А. Семяшкина
Приложение

к приказу Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

от __.__. 2016 № ___
«О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа

от 22.03.2016 № 28»
Изменения

в приказ Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

от 22.03.2016 № 28

1. Пункт 5 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«

	5.
	Общее образование

	5.1. Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа детский дом для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом»
	2 530 400,0

	- текущий ремонт системы горячего и холодного водоснабжения

	- текущий ремонт помещений группы № 1

	- ремонт коридора первого этажа

	- текущий ремонт изолятора

	- ремонт помещений группы № 3

	- ремонт помещений группы № 4

	- ремонт коридора между группами № 3 и № 4

	- ремонт моечной между группами № 3 и № 4

	- устройство перегородки на младшей группе

	- ремонт медицинского блока

	- ремонт туалета 1 этажа

         »
2. Пункт 5 Приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«

	5.
	Общее образование

	5.1. Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа детский дом для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом»

	Обувница-скамья
	5
	219 000,0

	Диван
	2

	Стул
	5

	Шкаф санитарный
	1

	Стол письменный
	2

	Принтер лазерный
	1

	Дрель
	1

	Шуруповерт
	1

	Стол медицинский двух тумбовый
	1

         ».
__________